
Uchwała Nr XXII.154.2021 
Rady Gminy Słubice 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713 ze zm. 1) oraz art. 211, 212, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 ze zm. 2) 
Rada Gminy Słubice uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady Gminy Słubice 
z dnia 18 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 157.787,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
8.000,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 22.943.407,00 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 157.787,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

8.000,00 zł tj. do kwoty 22.943.407,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 pod nazwą 
„Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 169.787,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
20.000,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 22.652.726,00 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 169.787,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

20.000,00 zł tj. do kwoty 22.376.726,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 pod 
nazwą „Wydatki". 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

Przewodn 

Sławomir HeM Januszewski 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz 
1 Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r.,poz. 1649, Dz. U. z 2020 r., poz.284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695, poz. 1175, poz. 2320, Dz. U. z 2019 r, poz. 1622, poz. 2020. 

http://XXII.154.2021


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII.154.2021 Rady Gminy Słubice z dnia 10 lutego 2021 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 149 787,00 149 787,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 149 787,00 149 787,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 149 787,00 149 787,00 

756 
uocnoay oa OSOD prawnycn, oa OSOD nzycznycn i oa innycn 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
7wia7anp 7 ich nnhorem 

4 252 875,00 -8 000,00 8 000,00 4 252 875,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4 252 875,00 -8 000,00 8 000,00 4 252 875,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpływy z opłaty skarbowej 15 600,00 0,00 1 769,00 17 369,00 

Wpływy z opłaty targowej 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

0,00 0,00 6 231,00 6 231,00 

bieżące razem: 22 793 620,00 -8 000,00 157 787,00 22 943 407,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 



O g ó ł e m : 22 793 620,00 -8 000,00 157 787,00 22 943 407,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usŁ 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 1 

P r z e w o d n i c z ą c a 

Sławomir 'on Januszewski 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 600 - zwiększenie o kwotę 149.787,00 zł (środki z Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej) na 
dofinansowanie realizacji zadania w zakresie przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej przez dopłatę do 
ceny usługi na liniach komunikacyjnych. (Umowa o dopłatę 
Nr 805.4.42.2020 z dnia 20 stycznia 2021 r.) . 

Dz. 756 - zmniejszenie o kwotę 8.000,00 zł opłaty targowej. (Ustawa z dnia 
9 grudnia 2020 r., o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobiegniem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 , innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw). 

- zwiększenie o kwotę 8.000,00 zł w tym: 

a) 6.231,00 zł - rekompensata z tytułu utraconych dochodów 
(dot. opłaty targowej), 

b) 1.769,00 zł - opłaty skarbowej. 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII. 154.2021 Rady Gminy Słubice z dnia 10 lutego 2021 r. WYDATKI 

Złego 

z tego: z tego: 

z lego w tym: 

wydatki na 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 123 471,00 77 471,00 77 471,00 0,00 77 471,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0.00 0.00 

Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 o.oo 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 169 787,00 169 787,00 169 787,00 0,00 169 787,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 258,00 247 258,00 247 258.00 0.00 247 258,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 o.oo 0.00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Lokalny transport zbiorowy 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
zwiększenie 169 787,00 169 787,00 169 787,00 0,00 169 787,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 787.00 169 787.00 169 787.00 0,00 169 787,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 051 220.00 8 051 220,00 7 733 102.00 6 598 787,00 1 134 315,00 6 000,00 312 118,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -20 000.00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 031 220.00 8 031 220,00 7 713 102,00 6 598 787,00 1 114 315,00 6 000.00 312 118.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 341 205.00 341 205,00 340 805.00 70 004,00 270 801,00 0,00 400.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
80 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 321 205.00 321 205,00 320 805.00 70 004,00 250 801,00 0.00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą 22 502 939,00 22 226 939,00 13 762 934,00 9 903 841,00 3 859 093,00 381 840,00 8 042 165,00 0,00 0,00 40 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 169 787,00 169 787,00 169 787,00 o.oo 169 787,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 652 726,00 22 376 726,00 13 912 721,00 9 903 841,00 4 008 880,00 381 840,00 8 042 1 65,00 0,00 0,00 40 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0.00 

P r z e w o d n i c z ą c y Rady 

Slawomi^nan Januszewski 

Strona 1 z 1 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 600 

Rozdz. 60004 - zwiększenie o kwotę 169.787,00 zł w tym: 
a) 149.787,00 zł (środki z budżetu państwa - z Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej, na zakup usługi przewozów 
pasażerskich w granicach administracyjnych gminy, 

b) 20.000,00 zł (środki własne gminy) na zakup usługi 
przewozów pasażerskich w granicach administracyjnych 
gminy. 

Dz. 801 
Rozdz. 80113- zmniejszenie o kwotę 20.000,00 zł (środki własne gminy) na 

dowożeniu uczniów do szkół. 

P rzewo 

Sławomir. 

cy Rady 

'{non Januszewski 


